
Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 23.04.2024 18:04 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.53.10 Mannschaft 25m Pistole 9x19 Herren I

2.53.10 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren I

2.53.12 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren II

2.53.14 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren III

2.53.16 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren IV

2.59.10 Mannschaft 25m Pistole .45ACP Herren I

2.59.12 Einzel 25m Pistole .45ACP Herren II

2.59.14 Einzel 25m Pistole .45ACP Herren III

2.59.16 Einzel 25m Pistole .45ACP Herren IV



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

Stand: 23.04.2024 18:03 Uhr Gesamt

1  39002 Adersheimer SGi I 1053 Ringen

5 Wegner, Benjamin 358
4 Mielow jun., Günter 357
9 Kühne, Matthias 338

2  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 954 Ringen

109 Lasar, Walter-Uwe 329
101 Lech, Piotr 321

95 Browarczik, Rainer 304

3  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 951 Ringen

106 Teusch, Karl-Heinz 341
105 Meyne, Andree 318
107 Berkman, Gunther 292

4  39002 Adersheimer SGi III 725 Ringen

7 Werner, Jürgen 294
13 Dröge, Jens 225

6 Pahnke, Michael 206

5  39054 Polizei SV Wolfenbüttel III 473 Ringen

137 Przygodda, Marco 288
93 Klages, Belgin 185

108 Kleemann, Ron 0

6  39054 Polizei SV Wolfenbüttel IV 288 Ringen

112 Knight, Kevin 288
113 Asmer, Michael 0
110 Winter, Stefan 0

7  39002 Adersheimer SGi II 247 Ringen

8  39054 Polizei SV Wolfenbüttel V 0 Ringen



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 71 Hagen, Thomas  39011 SV Gustedt 85 84 169 52 72 124 293

2 111 Arndt, Felix  39054 Polizei SV Wolfenbüttel V 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

25m Pistole 9x19 Herren II Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 5 Wegner, Benjamin  39002 Adersheimer SGi I 90 87 177 90 91 181 358

2 69 Anania, Giovanni  39011 SV Gustedt 77 84 161 92 91 183 344

3 135 Hübscher, Bernhard  39045 SGes Wolfenbüttel 78 68 146 76 87 163 309

4 70 Moscheik, Alexander  39011 SV Gustedt 61 71 132 84 73 157 289

5 152 Geffers, Jens  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF 74 73 147 80 52 132 279

6 15 Morgenstern, Sven Mario  39002 Adersheimer SGi 64 49 113 61 69 130 243

7 163 Bozkurt, Bülent  39054 Polizei SV Wolfenbüttel 0 0 0 0 0 0 0

7 115 Demirtas, Fatih  39054 Polizei SV Wolfenbüttel V 0 0 0 0 0 0 0

7 108 Kleemann, Ron  39054 Polizei SV Wolfenbüttel III 0 0 0 0 0 0 0
7 110 Winter, Stefan  39054 Polizei SV Wolfenbüttel IV 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9x19 Herren III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 9 Kühne, Matthias  39002 Adersheimer SGi I 80 89 169 88 81 169 338

2 105 Meyne, Andree  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 75 76 151 84 83 167 318

3 95 Browarczik, Rainer  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 74 77 151 68 85 153 304

4 7 Werner, Jürgen  39002 Adersheimer SGi III 78 81 159 72 63 135 294

5 107 Berkman, Gunther  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 76 83 159 71 62 133 292

6 112 Knight, Kevin  39054 Polizei SV Wolfenbüttel IV 58 62 120 89 79 168 288

7 137

 

Przygodda, Marco  39045 SGes Wolfenbüttel 66 73 139 74 75 149 288

8 68 Wagenführ, Dirk  39011 SV Gustedt 58 63 121 51 73 124 245

9 13 Dröge, Jens  39002 Adersheimer SGi III 27 67 94 51 80 131 225
10 6 Pahnke, Michael  39002 Adersheimer SGi III 52 47 99 53 54 107 206
11 93 Klages, Belgin  39054 Polizei SV Wolfenbüttel III 55 66 121 37 27 64 185
12 114 Abraham, Uwe  39054 Polizei SV Wolfenbüttel V 0 0 0 0 0 0 0
12 8 Hoffmann, Eric  39002 Adersheimer SGi II 0 0 0 0 0 0 0
12 162 Körner, Jörg  39054 Polizei SV Wolfenbüttel 0 0 0 0 0 0 0
12 14 Schmidtke, Christof  39002 Adersheimer SGi II 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

25m Pistole 9x19 Herren IV Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 4 Mielow jun., Günter  39002 Adersheimer SGi I 85 90 175 87 95 182 357

2 106 Teusch, Karl-Heinz  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 92 88 180 79 82 161 341

3 109 Lasar, Walter-Uwe  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 78 83 161 84 84 168 329

4 101 Lech, Piotr  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 79 84 163 82 76 158 321

5 164 Gloza, Hans-Dieter  39054 Polizei SV Wolfenbüttel 75 70 145 79 75 154 299

6 2 Alzer, Bernhard  39002 Adersheimer SGi II 59 63 122 53 72 125 247

7 66 Laborge, Thomas  39011 SV Gustedt 0 0 0 0 0 0 0

8 113 Asmer, Michael  39054 Polizei SV Wolfenbüttel IV 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

25m Pistole .45ACP Herren I Seite: 1

Stand: 23.04.2024 18:04 Uhr Gesamt

1  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 985 Ringen

106 Teusch, Karl-Heinz 337
105 Meyne, Andree 331
107 Berkman, Gunther 317

2  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 967 Ringen

99 Pinkert, Uwe Dr. 328
101 Lech, Piotr 322
109 Lasar, Walter-Uwe 317

3  39002 Adersheimer SGi I 763 Ringen

9 Kühne, Matthias 368
4 Mielow jun., Günter 357
5 Wegner, Benjamin 38

4  39054 Polizei SV Wolfenbüttel III 558 Ringen

112 Knight, Kevin 293
116 Heuser, Volkmar 265
117 Sebastian, Dennis 0

5  39002 Adersheimer SGi II 494 Ringen

2 Alzer, Bernhard 279
6 Pahnke, Michael 215
3 Pracejus, Thomas 0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

25m Pistole .45ACP Herren II Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 135 Hübscher, Bernhard  39045 SGes Wolfenbüttel 76 65 141 65 83 148 289

2 15 Morgenstern, Sven Mario  39002 Adersheimer SGi 44 36 80 76 79 155 235

3 5 Wegner, Benjamin  39002 Adersheimer SGi I 17 6 23 7 8 15 38
Waffenstörung/WettkAbgebrochen

4 3 Pracejus, Thomas  39002 Adersheimer SGi II 0 0 0 0 0 0 0

4 117 Sebastian, Dennis  39054 Polizei SV Wolfenbüttel III 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

25m Pistole .45ACP Herren III Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 9 Kühne, Matthias  39002 Adersheimer SGi I 89 87 176 97 95 192 368

2 105 Meyne, Andree  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 88 74 162 81 88 169 331

3 99 Pinkert, Uwe Dr.  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 84 72 156 82 90 172 328

4 107 Berkman, Gunther  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 84 75 159 77 81 158 317

5 112 Knight, Kevin  39054 Polizei SV Wolfenbüttel III 72 60 132 77 84 161 293

6 7 Werner, Jürgen  39002 Adersheimer SGi 61 58 119 47 78 125 244

7 6 Pahnke, Michael  39002 Adersheimer SGi II 43 55 98 51 66 117 215

8 8 Hoffmann, Eric  39002 Adersheimer SGi 0 0 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Feuerwaffen 2024
01.04.2024 - 30.04.2024     in Dettum/Wolfenbüttel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

25m Pistole .45ACP Herren IV Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 23.04.2024 18:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 4 Mielow jun., Günter  39002 Adersheimer SGi I 92 91 183 85 89 174 357

2 106 Teusch, Karl-Heinz  39054 Polizei SV Wolfenbüttel I 80 82 162 82 93 175 337

3 101 Lech, Piotr  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 75 84 159 81 82 163 322

4 109 Lasar, Walter-Uwe  39054 Polizei SV Wolfenbüttel II 85 80 165 77 75 152 317

5 2 Alzer, Bernhard  39002 Adersheimer SGi II 64 68 132 63 84 147 279

6 116 Heuser, Volkmar  39054 Polizei SV Wolfenbüttel III 37 69 106 75 84 159 265


